

Hair Construction Salons Kolding ApS

Bredgade 6C, 6000 Kolding

CVR-nr. 30 81 65 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025.

Claus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hair Construction Salons Kolding ApS Bredgade 6C 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 81 65 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Hansen Jane Freese
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er frisørvirksomhed og dermed relateret virksomhed..

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.128.846 kr. mod 2.692.745 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.335 kr. mod 174.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.128.846	2.692.745
1 Personaleomkostninger	-2.761.467	-2.335.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.318	-62.037
Resultat før finansielle poster	263.061	295.057
Andre finansielle indtægter	1.075	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.418	-11.265
Resultat før skat	256.718	283.792
Skat af årets resultat	-57.383	-109.424
Årets resultat	199.335	174.368
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	49.335	24.368
Disponeret i alt	199.335	174.368

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.124.213	1.166.677
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.124.213</u>	<u>1.166.677</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.050	51.050
Deposita	101.210	50.605
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.260</u>	<u>101.655</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.276.473</u>	<u>1.268.332</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	242.849	219.480
Varebeholdninger i alt	<u>242.849</u>	<u>219.480</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.000
Andre tilgodehavender	39.328	35.380
Periodeafgrænsningsposter	0	3.939
Tilgodehavender i alt	<u>39.328</u>	<u>79.319</u>
Likvide beholdninger	53.240	372.292
Omsætningsaktiver i alt	<u>335.417</u>	<u>671.091</u>
Aktiver i alt	<u>1.611.890</u>	<u>1.939.423</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	452.508	403.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>727.508</u>	<u>678.173</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	247.327	201.516
Hensatte forpligtelser i alt	<u>247.327</u>	<u>201.516</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	89.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.058	418.217
Selskabsskat	11.572	0
Anden gæld	561.425	551.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>637.055</u>	<u>1.059.734</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>637.055</u>	<u>1.059.734</u>
Passiver i alt	<u>1.611.890</u>	<u>1.939.423</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	403.173	150.000	678.173
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.335	150.000	199.335
	<u>125.000</u>	<u>452.508</u>	<u>150.000</u>	<u>727.508</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.496.979	2.139.815
Pensioner	216.169	179.079
Andre omkostninger til social sikring	<u>48.319</u>	<u>16.757</u>
	<u>2.761.467</u>	<u>2.335.651</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
